
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
06/oct./2021

Del 01/jul./2021 Al 30/sep./2021
05:22 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $13,248,262.56 $4,049,755.99 $17,298,018.55 $2,397,896.68 $2,397,896.68 -10,850,365.88

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $6,535,819.68 $3,124,322.79 $9,660,142.47 $1,566,595.54 $1,566,595.54 -4,969,224.14

PRODUCTOS $6,087,025.36 $2,761,109.22 $8,848,134.58 $1,584,119.18 $1,584,119.18 -4,502,906.18

APROVECHAMIENTOS $2,394,140.32 $663,493.12 $3,057,633.44 $530,982.70 $530,982.70 -1,863,157.62

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $415,629.99 $415,629.99 $71,568.39 $71,568.39 71,568.39

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$245,609,529.32 $118,712,275.87 $364,321,805.19 $54,693,207.67 $54,693,207.67 -190,916,321.65

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $273,874,777.24 $129,726,586.98 $403,601,364.22 $60,844,370.16 $60,844,370.16 -213,030,407.08

              Ingresos Excedentes -213,030,407.08
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MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
06/oct./2021

Del 01/jul./2021 Al 30/sep./2021
05:22 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $13,248,262.56 $17,298,018.55 $2,397,896.68 $2,397,896.68 -10,850,365.88$4,049,755.99

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $6,535,819.68 $9,660,142.47 $1,566,595.54 $1,566,595.54 -4,969,224.14$3,124,322.79

PRODUCTOS $6,087,025.36 $8,848,134.58 $1,584,119.18 $1,584,119.18 -4,502,906.18$2,761,109.22

APROVECHAMIENTOS $2,394,140.32 $3,057,633.44 $530,982.70 $530,982.70 -1,863,157.62$663,493.12

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$245,609,529.32 $364,321,805.19 $54,693,207.67 $54,693,207.67 -190,916,321.65$118,712,275.87

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$415,629.9970 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $415,629.99 $71,568.39 $71,568.39 71,568.39

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$129,726,586.98         Total $403,601,364.22 $60,844,370.16 $60,844,370.16 -213,030,407.08$273,874,777.24Z

         Ingresos Excedentes -213,030,407.08Z
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